Cur. Supstitionis hic qdē est: uera prædicat: nā illæc catapultæ  
Ad me crebro cōmeant: adolescens ob rempublicam

Hoc int⁹ mihi qd insigne habeo quæso ne me incomities.

L. Licet ne inforare si incomitiare nō licet? Cur. nō inforabis  
Me quidē nō mihi placēs tuū pfecto nec forū: nec comitiū  
Sed hunc quæro cōmostrare si potes: inibis a me solidam

Minerua flauo lumen: uenus peto.

Fronte comatos arachadas uides fauōs.  
Marcus tulli⁹ libro p̄tio de natura deorum. Redeo ad deos & quasi si nō strabones aut petulos esse arbitramur: eos neuū habere: eos filios & flaccos: frontones: capitos: nesciū sūt in nob̄. Ad de lucios illos latine dici: q̄ myopes greci appellat q̄ nisi p̄

Lucini.

pe admota uidere neq̄unt. Causa refert ab aristotle in problematis encyclicis. Sili & filones nare respondunt uocati quod talis silenus fuisse perhibetur. Strabones peruersissimis oculis appellantur: quas firmicus strabos appellat. Adde & hoc ut ciceroniana uerba non omittantur inenarrata neuū uerruculam esse: quam passim porrū uocitamus. Hinc tullius ait. Neuus in dīgito pueri delectat alceū. Scientia circūfertur ouidi sententia: eam formā inter absolutissimas censeri posse: quā maculet neuus. elus uerficus hic est. Nullus in egregio corpore neuus erit: Diminutiuū neuī est neuulus apud celsū. Flaci præterea auribus deflaccescentibus & languidis. Incomities. accuses. incomitiari propriæ & priuiae significat in comiciū uocare. sed pro accusare frequenter ponitur. Inforare. locus: qui Plautus creber ē in uaria significatiā uerbi huius inforare. Capitur enim pro eodem: quod est incomitiare: & accusare: tanq̄ in forū hoc est ad prætoriū tribunal aliquem uocitare: & inforare idem ē quod per forare hoc est emasculare: & subagitare: quod qui muliebria patitur per annum: honor auribus habendus est: transadagitur. Plinius libro decimo septimo. Timebant prisci truncū sindere mox inforare ausi medio. Iulius frontinus de aquæ ductibus. Castella lacus aquarū publicarum: quæ ad urbem ducentur sciens dolo malo forauerit: ruperit: forare: rumpeat curauerit. Non mihi places. scribe plaus: hoc est placidū & appetendum. Sed hunc quæro. subintellige quem. Sūmanus. in alia signifcantia sūmanus pluto uocatur quod scilicet sūmus manū sit Ovidius libro fastorum sexto. Reddita quisq̄ is est sūmano tempora feruntur.

Tunc cum romanis pyrrhe timendus eras. Formabantur enim a rapacitate hæc nomina sicuti tollium cum sur eslet tollituū dictum inuenio. Martianus felix libro secundo de nuptiis philologæ & mercurii. Deniq̄ hæc omnis aeris aut lunæ diffusio sub platonis potestate constitutur: etiā summan⁹ dicitur quasi sūmanus manium. si autem deprauantur ex corpore larvæ perhibentur ac maniæ. Manes igitur si tam boni q̄ truces sunt constituti: quos ἀγάθον κοκούσ δαιμόνος memorat græca di seretio. In illis etiam locis sūmanes: eorumq̄ præstites mana atq̄ mantuona: Di etiam quos aquilos dicunt. Item sura surinaq̄. Hic deus pluton a diuitiis uediis ditis: orches: quietalis. Marcus tullius libro de diuinariis. Nōne cū multa alia mirabilia tū illud in primis cū sūmanus i fastigio louis optimi maximi: q̄ tū erat scilicet cælo iactus eslet. Scribit plinius lib. secundo naturali historiæ diurna fulmia dicata soui nocturna sūmāo. Lactatii de plutone loquuntis lib. p̄tio diuinaq̄ institutionū hæc uerba sūt. ergo illud i uero ē: qd regnum orbis ita p̄titi sortitiq̄ sūt: ut orientis ipsū ioui cæderet: plutoni cui cognomē agesilaus fuit: ps obtigeret. Reor i us lactatii uerbis labē eē & lſalē fæditatē. qd. n. cū plutone: tanq̄ ungētū i lēte: cœuenit agesila⁹. Cōlecto aut legendū eē agatilo aut agelasto. Cōgruētissimo sane epitheto uediis agatilos appellab̄t a uerbo lyo qd significat loluo & agathon bonū. oia enī pulra & bōa pluto dis soluit: hic illud catulianū. Male eueniat uobis malæ tenebrae orchī quæ oia bella deuoratis. Quod si cōgruentius uerbū uideatur ut plutoni cognomentū sit inditū agelastū hoc est tristis: crudelis: imanis: achari. hoc ē sine ḡfa & risu. Legius ex crastorū familia unū extitisse quē agelastō uocarūt: n̄ pp̄te rea qd nūq̄ uerū rarēter rideret. Galbā apolloni⁹ nūq̄ ridētē uidisse mēorat. xēocrates quoq̄ rarēter risit: cui plato p̄cepit gratiis sacrificaret: ut foret hilari⁹ humāior. In secundo uerriaḡ pedian⁹ ascō⁹ hac. semel uicinū ē ad pene nūq̄ ex eodē sēlū qd semel i uita risus scribit lucili⁹: iū Vergilius